ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН решением Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 29.03.2018 года № 9

COCTAB

рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Коржовского сельского поселения Ленинградского района»

Баранник глава Коржовского сельского поселения,

Виктор Викторович председатель рабочей группы;

Сердюк специалист 1 категории администрации

Ирина Валерьевна Коржовского сельского поселения;

Смирнова специалист 1 категории администрации

Ольга Викторовна Коржовского сельского поселения;

Кобзева депутат Совета Коржовского сельского

Елена Алексеевна поселения;

Безуглая депутат Совета Коржовского сельского

Тамара Дмитриевна поселения;

Гамулько депутат Совета Коржовского сельского

Инна Михайловна поселения;

Лысенок депутат Совета Коржовского сельского

Иван Викторович поселения

Глава Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В.В.Баранник